

Gjessø Grundejerforening

Mødereferat - Generalforsamling

29-03-2023

Velkomst

Formanden Kristian Mortensen bød velkommen til Gjessø Grundejerforenings årlige Generalforsamling kl. 19:00 den 29. marts 2023 afholdt i Gjessø Forsamlingshus.

Bestyrelsesmedlemmer:

Formand: (Modtager ikke genvalg)

Kristian Mortensen, Gjessøtoften 4, kristianden4@gmail.com , 29 69 78 30

Næstformand og IT ansvarlig: (På valg)

Magnus Michelsen, Gjessøparken 2, rexmus@msn.com, 40 72 31 05

Menigt medlem: (Ikke på valg)

Brian Rasmussen Gjessøparken 2, brasmussen765@gmail.com tlf. 25 59 07 53

Kasserer: (Modtager ikke genvalg)

Carina Uhrskov, Gl. Skolebakkevej 9, carina_uhrskov@mail.com , 21 68 88 36

Sekretær: (Ikke på valg)

Per Knorborg, Gjessøparken 17, per.knorborg@gmail.com, 22 62 30 58
4063 2250

Suppleanter:

Suppleanter: (På valg)

Jan Mikkelsen, Rustrupvej 51, janthefiatman@gmail.com

Charlotte Dahl, Gjessøparken 19, charlottedahl10@hotmail.com, 30 49 70 93

Registrering af fremmødte

Sekretær Per Knorborg registrerede de fremmødte. Samtlige medlemmer af bestyrelsen var til stede med undtagelse af suppleanterne Charlotte Dahl og Jan Mikkelsen. Der var 10 tilhørere mødt op, hvilket betegnes som lavere end håbet.

1. Valg af dirigent

Jeppe Kjelms blev foreslået og valgt til dirigent uden modforslag.

Dirigenten bekræftede, at der var indkaldt til Generalforsamlingen med de i vedtægterne gældende varsel, hvorfor Generalforsamlingen var beslutningsdygtig.

2. Formandens beretning:

Formanden aflagde beretning om årets begivenheder. *(Hele beretningen kan læses på Gjessø.dk)*

Arbejdsdagen i foråret 2022 koncentrerede sig om legepladsen på Rustrupvej: Her blev bålhuset malet og vi fik bygget et brændeskur. Vi hentede et legehus på Lunavej og fik pladsen gjort klar til midsommerfesten.

Sct. Hans: Vi havde et rigtigt godt fremmøde i det gode vejr på pladsen ved Rustrupvej, hvor årets båltale blev leveret af selveste borgmesteren.

Søen: Der er først på året sendt skrivelser ud til grundejerne omkring søen om ikke at gøde tilstødende arealer. Der har desværre i sommerens løb alligevel været en opblomstring af blågrønalg, der har gjort søen uegnet til badning i en længere periode.

En hjertesag: Vi fik sidst på sommeren en besked fra Søren Damsgaard, som udtrykte bekymring for, om vi er dækket godt nok ind i forhold til hjerteløbere. Problemet er opstået i forbindelse med

overgangen fra ”Hjerteudbringere” til det nuværende ”Hjerteløber”. Søren vil gerne slå et slag for at få det organiseret.

Søren kunne desværre ikke være til stede på generalforsamlingen, men han stiller gerne op til at forklare yderligere om hjerteløberordningen.

Fredskove: Vi har flere gange haft synsmand fra skovdyrkerforeningen til at lave syn på skovene for at mærke træer ud til udtynding/fældning. Derfor har vi her i foråret haft en arbejdsdag, hvor vi har ryddet op og som en belønning kunne man få lidt med hjem til brændeovnen.

3. Det reviderede regnskab:

Kassereren gennemgik regnskabet samt budget for 2023.

4. Valg til bestyrelsen:

Magnus stiller gerne op igen og Per Holten Møller ville også gerne melde sig. Desværre mangler vi stadig et bestyrelsesmedlem og to suppleanter. Derfor bliver vi nødt til at indkalde til en ekstraordinær generalforsamling i håbet om, at flere vil melde sig på banen. Alternativt kan vi blive tvunget til foreslå etableringen af en professionel bestyrelse som erstatning for den nuværende frivillige. Dette vil desværre medføre en betragtelig forhøjelse af kontingentet.

5. Valg af suppleanter:

Der var som nævnt ikke nogen, der meldte sig som suppleanter.

6. Valg af revisorer:

De nuværende revisorer er Kasper Thomassen, Lindebakken 7 og Steen Okkels Nørby, Gl. Skolebakkevej 26. Kasper var på valg i år, og blev genvalgt.

7. Indkomne forslag:

Der er ikke kommet forslag.

8. Evt:

Der kom en forespørgsel fra tilhørerne, om vi er færdige med arbejdet i fredsskovene. Formanden kunne hertil svare, at vi stadig har træer, som er opmærket til fældning i skovene og som vil blive fældet på senere arbejdsdage. Der er dog ikke nogen træer, som udgør en sikkerhedsrisiko for de omkringboende eller de, som færdes i skovene.